PERMOBIL Co, Ltd.,
2-7-6 Morishita, Koto-ku Tokyo, Japan 135-0004

Tel: +81-3-6659-9500 Fax: +81-3-6659-9507

ペ ル モ ビ ー ル 株 式 会 社

〒135-0004 東京都江東区森下２丁目７-６

Tel: 03-6659-9500  Fax: 03-6659-9507

第 000044 号
令和 3 年 10 月 28 日

お客様各位
ペルモビール株式会社

ブルートゥース・モジュール販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚くお

礼申し上げます。
 さて、ブルートゥース・マウス・モジュールならびにアイデバイス・モジュールが 2021 年

11 月 1 日をもちまして、販売終了となりますのでお知らせいたします。
なお、在庫の限りパーツでの販売となりますが、無くなり次第販売を終了いたします。
引き続き、標準ジョイスティックやオムニ2にもブルートゥースが搭載されておりますので、

必要に応じてご利用いただけます。今後ともペルモビール製品の変わらぬご愛顧の程よろしく

お願い申し上げます。
敬具

記

l 対象製品（以下、品番参照）：ブルートゥース・マウス・モジュール

ブルートゥース・アイデバイス・モジュール
l 販売終了日：2021年 11月 1日

品番 製品名

1831853 ブルートゥース・マウス・モジュール
1831882 ブルートゥース・アイデバイス・モジュール

以上